

# GRAVSKÖTSEL 2023

## Kiladalens församling

avser kyrkogårdarna  
i Bergshammar, Tuna, Lunda och Kila



Foto: Magnus Aronson IKON



Kiladalens församling, huvudmannen, ansvarar för att sköta om och klippa allmänna och sammanhängande gräsytor på kyrkogårdarna. Gravrättsinnehavare ansvarar själv för att gravanordningen (sten, kors, staket m.m.) och ytor/gräs kring den hålls i ordnat och värdigt skick.

Innehavare som inte har möjlighet att, eller vill, ordna med skötseln av gravplatsen kan beställa sådan. Kiladalens församling erbjuder flera olika skötselalternativ:

### **Alternativ utan blommor:**

Ettårsavtal. Avtalen förlängs med ett år i taget tills avtalet sägs upp eller årsvis skickad faktura inte betalas. Påminnelser skickas *inte* för någon typ av beställning.

#### **Alternativ 1 Grästrimning (1 år)**

Klippning av gräsyta inklusive trimning, puts av gräs kring gravvård/planteringsyta.

**210 kr/säsong**

#### **Alternativ 2 Grundskötsel för grav utan planteringsyta (1 år)**

Klippning av gräsyta, grästrimning, borttagning av vinterdekoration och vissna vasblommor. Klippning av häck samt vår- och höststädning.

**260 kr/säsong**

#### **Alternativ 3 Grundskötsel för grav med planteringsyta (1 år)**

Klippning av gräsyta, grästrimning, borttagning av vinterdekoration, vårstädning och vårgrävning av planteringsytan samt påfyllnad av jord vid behov. Ogräsrensning, ansning av blommor, borttagning av vissna vasblommor, vattning och klippning av häck/buskar. Höststädning och höstgrävning av planteringsytan. Lån av planteringslåda 30 x 60 ingår.

OBS Plantering av blommor ingår *inte* i detta alternativ.

**550 kr/säsong**

## Alternativ med blommor:

Inklusive planteringslåda 30 x 60 cm.

### Alternativ 4 PAKET (1 år, 3 år eller avräkningsavtal)

Grundskötsel enligt alternativ 3 ovan – samt vår- och sommarblomplantering. Kan tecknas för 1 eller 3 år samt avräkningsavtal

**767 kr/säsong** (1 år = 767 kr, 3 år = 2 301 kr, avräkning = egen summa)

### Alternativ 5 PAKET (1 år, 3 år eller avräkningsavtal)

Grundskötsel enligt alternativ 3 ovan – samt vår- och sommarblomplantering och vinterdekoration. Kan tecknas för 1 eller 3 år samt avräkningsavtal

**930 kr/säsong** (1 år = 930 kr, 3 år = 2 790 kr, avräkning = egen summa)

## Avräkningsavtal (endast med alternativ 4 eller 5)

Gravrättsinnehavare/dödsbo betalar in en summa för gravskötsel för ett uppskattat antal år. Årets skötselavgift för det valda alternativet (alternativ 4 eller 5) avräknas från den summa som gravrättsinnehavaren betalat in. En uppräknings av årskostnaden görs varje år enligt beslutad prisökning. Exakt antal skötselår garanteras inte. Avtalet gäller så länge det finns pengar kvar på kontot.

## Information



- Innehåll och priser i denna folder avser gravplatser av standardstorlek. Kontakta församlingen för information om priser för skötsel av större s.k. familjegravar, gravplatsområden och dylikt.
- Avtalsperiod/säsong är 1 april – 30 september.
- OBS Endast alternativ nr 1, grästrimning, kan beställas efter den 30/4.
- 3-åriga avtal tecknas till det pris som gäller vid datum för tecknandet. Övriga avtal faktureras enligt det pris som gäller för varje *aktuell* skötelsesäsong
- Mer information om gravskötsel och avtalen finns på webben

## Kontakt

Vill du ha hjälp med att sköta om din gravplats? Har du andra frågor som rör begravning, gravplatser eller kyrkogårdar i allmänhet?

Välkommen att kontakta Kiladalens församling så hjälper vi dig!

**Svenska kyrkan**  
**Kiladalens församling**  
Församlings- och kyrkogårdsexpeditionen

### Telefon

0155-570 02

### Post- och besöksadress

Iduns väg 17, 611 50 Nyköping

### E-post

kiladalens.forsamling@svenskakyrkan.se

### Expeditionstider

tisdag, onsdag och fredag kl. 10.00-12.00

Övriga tider telefonsvar och mejl.

(Juni-augusti kan tiderna ändras)

### Mer om församlingen och kyrkogårdarna

Webb [www.svenskakyrkan.se/kiladalen](http://www.svenskakyrkan.se/kiladalen)

Facebook [/kiladalensforsamling](https://www.facebook.com/kiladalensforsamling)

Instagram [@kiladalensforsamling](https://www.instagram.com/kiladalensforsamling)

Utgåva 202306. Reservation för ev. ändringar



QR Kiladalens församling